
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Unità di Staff Internazionalizzazione 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 

Responsabile del procedimento:  
Enrico Sartor  
Tel. +39 040 558 3188 
erasmus.staff@amm.units.it 

 

 
 

  
Oggetto: Bando Mobilità per il personale docente a.a. 2023/24 Nuova call - 

Programma Erasmus+ Key Action 131 Staff Mobility for Teaching/ Short Visit 
–– nomina commissione 

 

IL RETTORE 

 

Visto il Bando per la Mobilità dei docenti dell’Università di Trieste nell’ambito del 
Programma ERASMUS+ KA131 per l’a.a. 2023/2024 emanato con Decreto 
del Rettore n. 1982/2024 prot. 157578 dd. 16/09/2024; 

Considerata la scadenza per la presentazione delle domande fissata dal Bando in data 
14/10/2024; 

Tenuto conto della necessità di convocare la commissione giudicatrice per l’esame 
delle candidature  

DECRETA 

art. 1 -  di nominare la seguente commissione giudicatrice, rappresentativa delle tre 
aree ERC, per l’assegnazione delle mobilità del bando sopra menzionato, 
composta dai seguenti docenti con esperienza nell’ambito della Mobilità 
Internazionale in qualità di Delegati di Dipartimento ovvero di coordinatori di 
scambi Erasmus: 

 

 - Prof. Sergio Carrato, professore associato (DIA) - presidente; 

 - Prof. Dragan Umek, professore associato (DISU) – componente; 

 - Prof. Michele Grassi, ricercatore universitario (DSV) - componente 

  

art. 2 - di incaricare il Servizio Mobilità Internazionale dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore. 

 
 
                         Il Rettore 
 Prof. Roberto Di Lenarda 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da: Roberto Di Lenarda
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI TRIESTE/80013890324
Data: 17/10/2024 14:44:49


